

"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

УПФР в Урицком районе Орловской области (межрайонное)

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	15 921 733,22	16 959 985,69
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	9 327 343,46	10 459 040,24
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>		
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>	6 175 792,44	6 151 657,28
<i>материальные запасы</i>	293 158,27	340 382,84
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>		
<i>вложения в нефинансовые активы</i>	115 942,80	
<i>расходы будущих периодов</i>	9 496,25	8 905,33
II. Финансовые активы	58 409,99	102 075,05
денежные средства учреждения, из них:	58 409,99	102 075,05
финансовые вложения		
дебиторская задолженность по доходам		
дебиторская задолженность по выплатам		
прочие расчеты с дебиторами		
БАЛАНС	15 980 143,21	17 062 060,74
ПАССИВ		
III. Обязательства	2 763 853,32	2 571 703,79
кредиторская задолженность по расходам	29 363,73	20 650,00
расчеты по платежам в бюджеты	115 781,00	93 863,00
кредиторская задолженность по доходам		
иные расчеты	19 033,64	
доходы будущих периодов		
резервы предстоящих расходов	2 599 674,95	2 457 190,79
IV. Финансовый результат	13 216 289,89	14 490 356,95
БАЛАНС	15 980 143,21	17 062 060,74

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Доходы (начисленные)	165 103,29	198 851,99
Расходы (начисленные)	48 480 997,10	47 126 364,13
Чистый операционный результат	-47 422 092,66	-46 931 101,14
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	<i>-48 315 893,81</i>	<i>-46 927 512,14</i>
Операции с нефинансовыми активами	-1 368 186,74	1 038 252,47
Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе:	-46 053 905,92	-47 969 353,61
операции с финансовыми активами	-45 729 619,37	-45 705 321,59
чистое поступление средств на счета бюджетов	-45 729 619,37	-45 705 321,59
чистое поступление иных финансовых активов		
чистое увеличение прочей дебиторской задолженности		
операции с обязательствами	324 286,55	2 264 032,02
чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	324 286,55	2 406 516,18

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Поступления, всего		
Поступления по текущим операциям, всего		
из них:		
от страховых взносов на обязательное социальное страхование		
от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации		
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)		
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)		
Выбытия, всего	45 740 682,01	45 748 986,65
Выбытия по текущим операциям, всего	44 335 090,01	43 371 584,51
из них:		
за счет социального обеспечения	331 719,52	37 743,25
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	1 405 592,00	2 377 402,14
Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами)		
Изменение остатков средств	45 740 682,01	45 748 986,65
в том числе:		
по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях	-19 033,64	19 033,64
изменение остатков средств	45 721 648,37	45 768 020,29

Руководитель

Главный бухгалтер


(подпись)

А.С.Кальсин

(расшифровка подписи)

Т.А.Садкова

(расшифровка подписи)